הקנס ישולם תוך 180 יום מהיום.
2. מורה על הארכת 3 חודשי פסילה מותנית כפי שנגזרו על הנאשם בתיק 267-11-16 ביום 15.11.16 בבית משפט זה למשך שנתיים נוספות.
3. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום לצדדים

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.